
 
 

 

 

 

Rif.BS/15/2024 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO N.402 del 29/07/2024  

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo quale direttiva generale per l’assegnazione, da parte di 

Dipartimenti e Centri Interdipartimentali, di borse di studio emanato con D.R. n. 3557 del 19 

ottobre 2015; 

 

VISTA la delibera n.10.3.1 del 26/06/2024 con la quale il Consiglio di Dipartimento di Studi 

Umanistici ha autorizzato l’indizione di una procedura di valutazione comparativa finalizzata al 

conferimento di una Borsa di Studio avente ad oggetto attività di ricerca; 

 

VISTO   l’avviso pubblico rif .BS/15/2024 relativo alla suddetta procedura di selezione, pubblicato 

sul sito web di Ateneo, all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito del Dipartimento in data 05/07/2024, 

avente ad oggetto: “analizzare il ruolo della percezione dell’immagine corporea, della self-

compassion e dell’autostima sulla qualità della vita e sul benessere delle donne sottoposte a 

interventi chirurgici per fronteggiare malattie oncologiche”; 

 

RILEVATO che, alla scadenza del bando di cui trattasi, fissata per il giorno 24/07/2024, nessun 

candidato ha presentato domanda di partecipazione; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover dichiarare deserta, per mancanza di candidati, la procedura 

valutativa rif. BS/15/2024 – D.D. 293 del 03/06/2024; 

  

DECRETA 

 

per i motivi di cui in premessa, la procedura valutativa comparativa finalizzata al conferimento di 

una Borsa di Studio - rif. BS/07/2024 – D.D. 350 del 05/07/2024 - avente ad oggetto attività di 

ricerca è dichiarata deserta per mancanza di candidati. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

 

Napoli, 29/07/2024 

f.to Il Direttore del Dipartimento  

                                              Prof. Andrea Mazzucchi  

   


